Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 30 Juni 2022 yang dikeluarkan oleh PT Raya Saham Registra selaku
Biro Administrasi Efek Perseroan, struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus
ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100 per saham

(%) Jumlah Lembar

Saham

Jumlah Nilai Saham

(Rp)

Modal Dasar 1.700.000.000 170.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

- PT Panorama Sentrawisata, Tbk 398.100.000 39.810.000.000 44,91

- PT Weha Investama 211.805.686 21.180.568.600 23,89

- Masyarakat 276.505.579 27.650.557.900 31,20

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 886.411.265 88.641.126.500 100,00

3

Keterangan

Nilai Nominal Rp100 per saham

(%) Jumlah Lembar

Saham

Jumlah Nilai Saham

(Rp)

Saham dalam Portepel 813.588.735  81.358.873.500

a. Struktur permodalan Perseroan setelah PMHMETD II dengan asumsi Publik dan PANR melaksanakan seluruh
HMETD-nya, serta PANR melaksanakan HMETD hasil pengalihan dari WEHA Investama

Keterangan

Sebelum PMHMETD II Setelah PMHMETD II

Jumlah

Lembar

Saham

Jumlah Nilai

Saham

(Rp)

(%)

Jumlah

Lembar

Saham

Jumlah Nilai

Saham

(Rp)

(%)

Modal Dasar 1.700.000.000 170.000.000.000  1.700.000.000 170.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

- PT Panorama

Sentrawisata, Tbk 398.100.000 39.810.000.000 44,91

798.100.000   79.810.000.000  54,16

- PT Weha Investama 211.805.686 21.180.568.600 23,89   211.805.686   21.180.568.600  14,37

- Masyarakat 276.505.579 27.650.557.900 31,20   463.561.603   46.356.160.300  31,46

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh 886.411.265 88.641.126.500 100,00  1.473.467.289   147.346.728.900  100,00

Saham dalam Portepel 813.588.735 81.358.873.500   226.532.711   22.653.271.100

b. Struktur Permodalan Perseroan Setelah PMHMETD II dengan asumsi HMETD hanya diambil oleh PANR, serta

PANR melaksanakan HMETD hasil pengalihan dari WEHA Investama, dan seluruh pemegang saham lainnya
tidak melaksanakan Haknya

Keterangan

Sebelum PMHMETD II Setelah PMHMETD II

Jumlah

Lembar

Saham

Jumlah Nilai

Saham

(Rp)

(%)

Jumlah

Lembar

Saham

Jumlah Nilai

Saham

(Rp)

(%)

Modal Dasar 1.700.000.000 170.000.000.000  1.700.000.000 170.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

- PT Panorama

Sentrawisata, Tbk 398.100.000 39.810.000.000 44,91

798.100.000   79.810.000.000  62,04

- PT Weha Investama 211.805.686 21.180.568.600 23,89   211.805.686   21.180.568.600  16,46

- Masyarakat 276.505.579 27.650.557.900 31,20   276.505.579   27.650.557.900  21,49

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh 886.411.265 88.641.126.500 100,00  1.286.411.265   128.641.126.500  100,00

Saham dalam Portepel 813.588.735 81.358.873.500   413.588.735   41.358.873.500

KETERANGAN TENTANG HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU

Saham yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini diterbitkan berdasarkan HMETD yang akan dikeluarkan Perseroan kepada
pemegang saham yang berhak. HMETD dapat diperdagangkan selama masa perdagangan melalui pengalihan
kepemilikan HMETD dengan sistem pemindahbukuan HMETD antar Pemegang Rekening Efek di KSEI.

Beberapa ketentuan yang harus diperhatikan dalam HMETD ini adalah:

A. Pihak Yang Berhak Menerima Sertifikat Bukti HMETD

Para pemegang saham Perseroan yang berhak memperoleh HMETD adalah pemegang saham yang namanya tercatat